
ZARZĄDZENIE NR 176/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.); § 13 Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok oraz § 1 Uchwały 
Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku                w sprawie upowaznienia 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadan związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Burmistrz Miasta                i Gminy Staszów zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

Zwiększa sie dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 201 664,69 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 

§ 2.  

Zwiększa sie wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 276 643,83 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 74 979,14 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4.  

Uchyla się dotychczasową treść: Załącznika Nr 6 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do Uchwały Nr 
LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy na 2022 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: Nr 3 - „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 r.” do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DFAC0B-2CCF-4583-844A-53AC844DF585. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 176/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 10 października 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

010      Rolnictwo i łowiectwo      193 392,69            0,00

   01095 Pozostała działalność      193 392,69            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
     193 392,69            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        8 272,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        8 272,00            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        8 272,00            0,00

OGÓŁEM            0,00     201 664,69

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DFAC0B-2CCF-4583-844A-53AC844DF585. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 176/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 10 października 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

010      Rolnictwo i łowiectwo      193 392,69            0,00

   01095 Pozostała działalność      193 392,69            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone)        3 792,01            0,00

        4430W Różne opłaty i składki (zadania zlecone)      189 600,68            0,00

750      Administracja publiczna        4 000,00       -4 000,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        4 000,00       -4 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych        1 000,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej        3 000,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -4 000,00

801      Oświata i wychowanie       33 452,14      -33 452,14

   80101 Szkoły podstawowe       10 785,00       -9 704,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        2 931,00            0,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        5 000,00            0,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -850,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 000,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00         -500,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych            0,00       -1 500,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -500,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 854,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -354,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -5 000,00

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        1 446,14       -1 446,14

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -1 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych        1 000,00            0,00

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          446,14            0,00

        4750W Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00         -446,14

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DFAC0B-2CCF-4583-844A-53AC844DF585. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 176/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 10 października 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

   80104 Przedszkola       10 032,00      -11 432,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        5 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          600,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00         -800,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        4 432,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00      -10 632,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół          319,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników          115,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne          186,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           18,00            0,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          900,00         -900,00

        4260W Zakup energii          900,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00         -900,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
       9 970,00       -9 970,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00         -670,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          670,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -9 300,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        9 300,00            0,00

852      Pomoc społeczna        6 027,00       -6 027,00

   85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie        1 510,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej        1 510,00            0,00

   85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej            0,00       -1 510,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -1 510,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze          500,00         -500,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -500,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DFAC0B-2CCF-4583-844A-53AC844DF585. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 176/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 10 października 2022 rok

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4410W Podróże służbowe krajowe          500,00            0,00

   85295 Pozostała działalność        4 017,00       -4 017,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone)        3 350,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone)          585,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania zlecone)           82,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone)            0,00       -2 017,00

        4300W Zakup usług pozostałych (zadania zlecone)            0,00       -2 000,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        8 272,00            0,00

   85395 Pozostała działalność        8 272,00            0,00

        3280W Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy        8 240,00            0,00

        4350W Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy           32,00            0,00

855      Rodzina       30 000,00      -30 000,00

   85501 Świadczenie wychowawcze       30 000,00      -30 000,00

        3110W Świadczenia społeczne (zadania zlecone)       30 000,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone)            0,00      -30 000,00

926      Kultura fizyczna        1 500,00       -1 500,00

   92695 Pozostała działalność        1 500,00       -1 500,00

        3040W Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń        1 500,00            0,00

        3250W Stypendia różne            0,00       -1 500,00

OGÓŁEM      -74 979,14     276 643,83

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DFAC0B-2CCF-4583-844A-53AC844DF585. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 176/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 10 października 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

w złotych

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85215 2010 732,07 732,07 732,07 0,00 732,07 0,00

852 85219 2010 706,00 0,00

852 85228 2010 700,00 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85501 2060 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85503 2010 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Wydatki  na 
2022 r. Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkow

e
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

503 979,44 503 979,44 503 979,44 503 979,44

361 748,00 361 748,00 361 748,00 361 748,00

5 440,00 5 440,00 5 440,00 5 440,00

149 500,00 149 500,00 149 500,00 149 500,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00

523 800,00 523 800,00 523 800,00 430 537,89 92 462,11

47 788,00 47 788,00 47 788,00 47 082,00

234 500,00 234 500,00 234 500,00 133 251,03 100 548,97

2 437 800,00 2 437 800,00 2 437 800,00 20 617,00 27 183,00 2 390 000,00

9 871 583,00 9 871 583,00 9 871 583,00 49 875,06 15 725,94 9 805 982,00

10 200 998,00 10 200 998,00 10 200 998,00 1 053 280,86 62 869,14 9 084 848,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

280 100,00 280 100,00 280 100,00 280 100,00

24 621 388,51 24 621 388,51 24 621 388,51 2 056 349,84 1 234 894,60 21 330 144,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93DFAC0B-2CCF-4583-844A-53AC844DF585. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z176 10.10.22

